
 

  

 

až! SMLOUVA o SPOLUPRÁCI

3 lgvř'ená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění

—--'>/ pozdějších předpisů

 

l. Smluvni strany

TDK Electronics s.r.o.

se sídlem: Feritová 2945/1, 787 01 Šumperk, ČR

_ IC:“ 25569341

DIC: CZ 25569341

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 21585

zastoupena: Ing. Jiří Fibigr, jednatel

Ing. Vladimír Kadlec, jednatel

(dále jen „společnost TDK“)

a

‘lll‘llfllfljlilflllfljllMIMI!|
U1II1MIII4IJ|IHII4,‘

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 
 

Univerzitní institut, Centrum polymerníchsystémů \ ' _ „ _

se sídlem: Nad Ovčímou 3685, 760 01 Zlín

IČ: 70883521

DIČ: CZ70883521

zřízeno podle zákona č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

zastoupena: prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc., ředitelem

pro věcná jednání:

(dále jen „UTB ve Zlíně“)

2. Předmět smlougy

Předmětem smlouvy je úprava základních práv a povinnosti smluvních stran

při vzájemné spolupráci v oblasti realizace výzkumu, vývoje a inovačních aktivit v oblasti

vysoce plněných polymerních systémů, se zvláštním zaměřením na technologii Epoxy

Moulding Compound (EMC).

2.1. Obsah spolupráce

Smluvní strany s ohledem na výše uvedené konstatuji, že mají zájem o spolupráci především

v těchto oblastech činností:

Materiálová oblast:

Návrh a optimalizace polymerního systému pro kompozitní materiály plněnými

feromagnetickými kovovými prášky dle specifikace.

Testovací oblast:

Příprava vzorků kompozitních materiálů, hodnocení vlastností mechanických, reologických

a termíckých. Testování vyrobitelnosti na zařízení Twin Screw Extruder.



Konkrétní náplň spolupráce smluvních stran; obecně vymezené v tomto článku, bude

dle potřeby smluvními stranami pro konkrétní 'případy upřesňována formou samostatných

objednávek či dohod, a to včetně rozsahu a podmínek, za kterých se budou smluvní strany

na spolupráci v daném případě podílet.

2.2. Formy spolupráce
'

Formy spolupráce budou vycházet z přímého kontaktu odborníků smluvních stran

v souvislosti s charakterem jednotlivých úkolů, problémů a projektů. Účast ve společných

pracovních týmech'nemá vliv na stávající pracovněprávní vztahy odborníků, pokud nebude

v individuálních případech dohodnuto jinak.

3. Citlivé informace, průmyslová práva

3.1. Veškeré informace technického, organizačního, příp. finančního charakteru, které si

smluvní strany navzájem poskytnou či zpřístupní v souvislosti s realizací této

smlouvy popř. jakékoliv prováděcí smlouvy a které

a. budou některou ze smluvních stran výslovně označeny za důvěrné a/nebo

b. budou splňovat náležitosti důvěrných informací ve smyslu ustanovení § 1730

občanského zákoníku a/nebo

0. budou splňovat náležitosti obchodního tajemství podle § 504 občanského

zákoníku,

d. mohou být z povahy svého obsahu některou ze smluvních stran za důvěrné

považovány

(dále jen „citlivé informace“) jsou smluvní strany oprávněny použít výhradně

k plnění svých povinností z této smlouvy či příslušné prováděcí smlouvy.

3.2. Citlivé informace jsou smluvní strany povinny chránit před jejich zneužitím třetími

osobami. Smluvní strany se zejména zavazují nezpřístupnit citlivé informace třetím

osobám bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany.

Smluvní strany mohou citlivé informace bez souhlasu druhé smluvní strany sdělovat

pouze svým zaměstnancům podílejícím se na plnění této smlouvy či příslušné

prováděcí smlouvy, a to v míře nezbytně nutné. Smluvní strany vhodnými právními

instrumenty zajistí, aby jejich zaměstnanci sjednaná opatření k ochraně citlivých

informací dodržovali.

3.3. Povinnost chránit citlivé informace dle předchozího odstavce trvá i po skončení doby

platnosti této smlouvy (bez ohledu na to, z jakých důvodů k němu dojde), nejdéle

však do doby, kdy se předmětné informace stanou obecně známými nebo kdy

pozbydou charakteru obchodního tajemství z rozhodnutí jejich vlastníka nebo jinak

než porušením této smlouvy.

3.4. Za porušení povinností stanovených odstavci 3.2 a 3.3 tohoto článku se nepovažuje

situace, kdy je kterákoliv ze smluvních stran povinna zpřístupnit citlivé informace

osobám k tomu oprávněným na základě příslušného právního předpisu nebo

rozhodnutí příslušného státního orgánu.

3.5. Veškeré výsledky a know-how, získané v rámci plnění této smlouvy a/nebo

pozdějších smluv prováděcích, budou smluvními stranami sdíleny a budou výhradně

ve vlastnictví společnosti TDK.



3.6. Získané výsledky a vzorky kompozitních materiálů nebudou ze strany UTB ve Zlíně

poskytovány třetím stranám a nebudou použity pro publikační činnost, jak je uvedeno

ve smlouvě Non-disclosure and Restricted Use Agreement, uzavřené mezi smluvními

stranami dne 29. 5. 2020.

4. Ostatni podmínky

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí i bez udání důvodu.

Výpovědní lhůta je tříměsíční a začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího

po měsíci, ve kterém byla prokazatelně doručena druhé smluvní straně. Výpověď

nemá vliv na povinnost splnit závazky z platně uzavřené prováděcí smlouvy.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky

podepsanými oběma smluvními stranami.

V případě, že některé smluvní vztahy nejsou výslovně upraveny touto smlouvou,

vztahují se na ně odpovídající ustanovení občanského zákoníku.

Smlouva nabývá platnosti & účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními

stranami.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž UTB ve Zlíně obdrží dvě

a společnost TDK rovněž dvěvvyhotovení. _

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena po řádném uvážení, s jejím

obsahem souhlasí, a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Ve Zlíně dne V Šumperku dne 237/] Z OZO

  

prof. Ing. Petr Sáha, CSc. Ing. Jiří Fibigr

jednatel

Ing. Vladimír Kadlec

jednatel

ředitel

LWB/Lo Marg

PO/OO

BO

 

Barum

    
&TDK

ím

TDK Electronics
s.r.o.

Feritová 1
.

Sumperk. 787 01, Česká republika  


